
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),

v platném znění

mezi:

Název:
Sídlo:
IČO:

Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

Zápis:

Zastou pen:
Bankovnispojenŕ
Číslo účtu:

(,,zhotovitel")

3. Základní škola Holešov
Družby 329, Všetuly, 769 01 Holešov
70841471

ředitel

RAPOŠ, spol. S r. O.
Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov
25504487
CZ25504487
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 27940

jednatel společnosti

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 16. 7. 2019

0

1. Zhotovitel se stal na základě výsledku výběrového řIzení dle obecných pravidel pro žadatele a
příjemce - Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-
2020 platného od 6. 3. 2019 (,,Metodika IROP") a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"), dodavatelem zakázky: ,,Modernizace
mu|timediá|nj učebny fyziky a vybudování školního poradenského pracoviště - stavební
práce" (dále také jen "původní dílo"). Smlouva na plnění této veřejné zakázky (dále jen
"původní smlouva") byla uzavřena dne 16. 7. 2019.



2. Tento dodatek je uzavřen v souladu s bodem 9.2.2 Metodiky IROP a § 222 odst. 4 zákona.

3. Účelem toho dodatku je upraveni vzájemných práv a povinností smluvních stran při
provádění dodatečných stavebních prací, které nebyly předmětem původního díla (dále jako
"vícepráce"). Dále tímto dodatkem bude zakotveno i neprováděni určitých stavebních prací,
které předmětem původního díla byly (dále jako "méněpráce").

II.

1. Smluvní strany se dohodly k níže uvedeným změnám:

· Méněpráce - specifikovány ve změnovém listu č. l; změna má vliv na smluvní cenu

· Vícepráce - specifikovány ve změnovém listu č. 2; změna má vliv na smluvní cenu
2. V návaznosti na provedení žádoucích změn se mění příloha č. 1 Smlouvy o dílo s názvem

,,položkový rozpočet stavby" na přílohu Č. 1 Smlouvy o dílo s názvem ,,položkový rozpočet
stavby ve znění 1. dodatku"

1. Cena za dílo dle ČI. 5.1. původní smlouvy se mění následovně:

Původnicena díla dle ČI. 5.1.:
Cena díla ve znění dodatku č. I:

Celková hodnota méněprací:
Celková hodnota vIceprach

Hodnota změny závazku v absolutní hodnotě:

Procentuální vyjádření hodnoty změny závazku

v absolutní hodnotě:

1.471.138,00 KČ bez DPH
1.586.816,00 KČ bez DPH

- 3.740,00 KČ bez DPH
119.418,00 KČ bez DPH

123.158,00 KČ bez DPH

8,3716 %

IV.

1. Kromě změn výslovně uvedených v tomto dodatku zůstává Smlouva o dílo platná a účinná v
původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních
stran a dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek se dnem podpisu obou smluvních stran stává nedílnou součásti původní
smlouvy.

4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdržÍ1vyhotoveni.

str. 2 z 3



5. Smluvní strany prohlašujI, že jednotlivá ustanoveni tohoto dodatku odpovÍdaji jejich pravé a
svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. Přílohy dodatku:

· Příloha č. 1- změnový list č. 1

· Příloha č. 2 -změnový list č. 2

· Příloha č. 3 - položkový rozpočet stavby ve znění1. dodatku

V Holešově dne 30.9.2019

3. ZákladnÍ škola Holešov

V Holešově dne 30.9.2019

RA OS, spol. S r O.

str. 3 z 3



Modernizace mu|timediá|nÍ učebny fyziky a
vybudováni školního poradenského

pracoviště - stavební práce

"CZ.06.2.67/0.0/0.0/
16_063/0003226"

Číslo projektu:

Objednatel: 3. Základní škola Holešov, Družby 329, Všetuly, 769 01 Holešov
Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o., Palackého 529 - Všetuly, 769 01 Holešov

Změny stavby oproti projektu
ZMĚNOVÝ LIST

Evid. číslo:

Popis změny: 1
Navrhuje: Zhotovitel Datum vzniku požadavku:

SO 01 Mu|timediá|ní učebna fyziky, SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář -
Část stavby,objekt posluchárna přírodnÍch věd 19.08.2019

Popis změny:
Nebyl proveden nátěr stávajÍcÍho plynového potrubí vedoucího na stěně učebny, protože objednatel se rozhodl toto potrubí

de montovat.
Zhotovitel zvolil takové technické řešeni roletového zatemnění, které navyžaduje vybudováni vodÍcÍho pilíře.

Vliv na dodržení termínu: není jiné vlivy: nejsou známy

Návrh ocenění změny:
Zpracován položkový rozpočet - Odpočet nátěru plynového potrubí a odpočet vodÍcÍho pilíře pro zateměni.
Neprovedeni nátěru a nevybudování vodÍcÍho pilíře pro zatemněni znamená snÍženÍ smluvní ceny o 3 740 ,-
KČ bez DPH

Celkem bez DPH: - 3 740,0 KČ DPH 21%: 785,0 KČ Celkem s DPH: -4 525,0 KČ

Přílohy:
položkový rozpočet na odpočet nátěru plynového potrubí a neprovedení vodÍcÍho pilíře pro zatemnění.

Potvrzenízměny(bez schválenIobjednaµle neplatné),



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nÍ učebna fyziky

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o. IČO: 25504487

Palackého 529, Všetuly DIČ: CZ25504487
76901 Holešov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -3 740,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -3 740,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -3 740,00 CZK

Základní DPH 21 % -785,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -4 525,00 czk

v Holešově dne 30.09.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dÍ|čÍch částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

SO 01 3.ZS Holešov - MuItimediálnI O -990 -208 -1 198 26učebna fyziky

01-1-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni O -990 -208 -1 198 26učebna fyziky změnový list Č.1

SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář O -2 750 -578 -3 328 74

04-1-1 Stavební úpravy pro mobiliář -posluchárna přirodnich věd - O -2 750 -578 -3 328 74

Celkem za stavbu O -3 740 -785 -4 525 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

783 Nátěry PSV -990,00 26

786 Zateměni PSV -2 750,00 74

Cena celkem -3 740,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Modernizace multimediálnI učebny fyziky a
vybudování školního poradenského

pracoviště - stavební práce

"CZ.06.2.67/0.0/0.0/
16_063/0003226"

Číslo projektu:

Objednatel: 3. Základni škola Holešov, Družby 329, Všetuly, 769 01 Holešov
Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o., Palackého 529 - Všetuly, 769 01 Holešov

Změny stavby oproti projektu
ZMĚNOVÝ LIST

Evid. číslo:
Popis změny: 2
Navrhuje: Zhotovitel Datum vzniku požadavku:

Část stavby,objekt SO 01 Mu|timediá|ní učebna fyziky, SO 02 přístupobvý chodník a sadové úpravy 19.08.2019

Popis změny:
objekt so 01 - v učebně fyziky byla provedena změna stávajÍcÍhcího plastového zákrytu rozvodů ÚT za obezdívku s větrací mřížkou.
StávajÍcÍ popraskaný potěr podlahy (odkryto po strženi původního PVC)by1 stabilizovaný sponkováním s epoxidovou zálivkou. Na
žádost objednatele byly dodány nové dveře včetně zárubně mezi místnostmi 136a a 136 a bylo demontováno stávajÍcÍ plynové
potrubí vedoucí po stěně učebny. Zhotovitel poskytl součinnost - položeni chrániček a zednické zapravení pro dodavatele
slaboproudu, mobiliáře a konektivity. V rámci objektu SO 02 provedl zhotovitel na žádost objednatele zadláždění polochy pod
lavičkami stejnou zámkovou dlažbou jako je proveden chodník.

Vliv na dodrženi terminu: není Jiné vlivy: nejsou známy

Návrh ocenění změny:
Zpracován položkový rozpočet změn a vIcepraci dle popisu změn viz. výše.
Realizace výše uvedených změn a požadavků nad rámec smlouvy o dílo si vyžádala vícenáklady ve výši
119 418,- KČ bez DPH

Celkem bez DPH: + 119 418,0 KČ DPH 21%: 25 078,0 KČ Celkem s DPH: + 144 496,0 KČ

Přílohy:
položkový rozpočet na změny v SO 01 a SO 02.

Potvrzeni změny (bez schváleni objednatele neplatné):



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o. IČO: 25504487

Palackého 529, Všetuly DIČ: CZ25504487
76901 Holešov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 86 450,45

PSV 14 482,86

MON 13 100,00

Vedlejší náklady 5 384,65

Ostatní náklady 0,00

Celkem 119 417,96

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 119 417,96 CZK

Základni DPH 21 % 25 078,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,04 CZK

Cena celkem s DPH 144 496,00 czk

v Holešově dne 30.09.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace däčich částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

SO 01 3.ZS Holešov - Mu|timediá|ní O 95 032 19 957 114 989 80učebna fýziký

01-2 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni O 95 032 19 957 114 989 80učebna fýziky - nové práce
přístupový chodník + sadové O 24 386 5 121 29 507 20SO 02 úpravy

02-2 Multimediálni učebna - chodník " O 24 386 5 121 29 507 20sadové úpravy - nové práce

Celkem za stavbu O 119418 25 078 144 496 100

Popis rozpočtu: 01-2 - 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky - nové práce
- rozvody silnoproudé a slaboproudé nejsou součásti tohoto rozpočtu
- stupňovitá podlaha v učebně fyziky není v rozpočtu obsažena
- plynoinstalace vedená po stěně zůstává stávajÍcÍ - provede se jen nový nátěr
- nové nadsvětlíky na chodbu budou v provedení plast, zaskleni lepeným dvojsklem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3


